Huic Mansuro natus est eodem anno circa haec ipsa tempora filius, Malec el-Modaffar Taki-ed-din Mahmud, ex Malica Chatun, filia Malec el-Adeli, filii Eiubi, medio die Martis, decimo quarto noni mensis, in arce Hamatena. Initio quidem imponebatur ipsi nomen Omar, quod deinceps cum Mahmudi nomine permutatum fuit.

Eodem adimebat Adel per procuratores suos Afdalo, quae is praeter Samifatam possidebat omnia, scilicet Sarug, Ras Ain, et Calaat-Nagm. Quapropter Afdal Hamatam mittebat matrem suam, rogabatque supplex Mansurum, vellet suorum aliquos cum illa sua matre ad Adelum, focerum, mittere, qui pro se verba faciendo consequerentur, ut sua sibi maneant. Mansur eius precibus annuens addebat matronae Cadium Zain-ed-dinum Ibn-Hendum. Verum Adel nolebat deprecanti gratificari, remittebatque spei atque votorum irritam. Sic ergo (est animadversio Ibn-el-Atiri in Camelo) poenas dabat Salah-ed-dini domus criminis, quod ille pater et conditor eius tum committebat, quum feminas illustres de gente Atabeki, quas inter erat filia Nur-ed-dini Schahidi [seu martyr], ad ipsum accedentes cum precibus, velit Azz-ed-dino Masudo Masfelam relinquere, cum repulsa remittebat. Cuius quidem facti Saladinum deinceps poenituit, impedire tamen eo non potuit, quo minus id idem uxori suae filioque a suo fratre nunc contingeret experiri. Hanc tantam iniuriam ulturus Afdal vetabat patruo vota Samifatae porro fieri, et eius loco dominum agnoscebat Sultanum Rocn-ed-dinum, filium Kilig Arslani, filii Masudi, Romaniae principem, Selgukidam.

Huius anni quinto mense obiit Gaiiat-ed-din Abu'l-Fath Muhammed, filius Sami, filii Hofaini, Gurenfis, dominus Gaznae, Chorasanae ex aliqua parte, et aliorum, quo tempore frater eius, Schahab-ed-din, Tufae agebat, contendens in Chovarezmiam. Relinquebat is filium, cui nomen erat Mahmud,

ولغب غيات الدين بلقب ابيه ، ولا يجسن شهاب الدين الخليفة  
علي ابن اخيه ولا علي غيره من اهله ، وكانت لغيات الدين زوجة  
يحبها وكانت مغنية ، فقبض شهاب الدين عليها بعد موت اخيه  
غيات الدين وضربها ضربا مبرحا ، واخذ اموالها ، وكان غيات الدين  
مظفرا منصورا لم ينهزم له راية ، وكان له دهاء ومكر ، وكان حسن  
الاعتقاد كثير الصدقات ، وكان ذا فضل غزير وادب مع حسن خط  
وبلاغة ، وكان ينسخ المصاحف بخطه ويوقفها علي المدارس التي  
بناها ، وكان علي مذهب الكرامية ثم تركه وصار شافعيًا \*

وفيها استولي الكرج علي مدينة دوين من انريجان ونهبوها  
وقتلوا اهلها ، وكانت في جميع انريجان للاصير ابي بكر بن البهلوان ،  
وكان مشغولا ليلا ونهارا بشرب الخمر ولا يلتفت الي تدبير مملكته ،  
ووبخه امرأه ونوابه علي ذلك ، فلم يلتفت \*